СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений и дополнений

в Решение Совета депутатов

от 21.11.2006 № 214 «О системе

налогообложения в виде единого

налога на вмененный доход  для

отдельных  видов деятельности на

территории муниципального

образования ЗАТО г. Североморск»

(с последующими изменениями и дополнениями)

В соответствии с Федеральным законом от 25.06.2012 № 94-ФЗ «О внесении изме-

нений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования

ЗАТО г. Североморск,

   Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов от 21.11.2006 № 214 «О системе налогообло-

жения в виде единого налога на вмененный доход  для отдельных  видов деятельности на

территории муниципального образования ЗАТО г. Североморск» (с последующими

изменениями и дополнениями) следующие изменения и дополнения:

1.1. п. 3 и п. 4 раздела I Решения изложить в следующей редакции:

«3. оказания услуг по ремонту, техническому обслуживанию и мойке

автомототранспортных средств;

4. оказания услуг по предоставлению во временное владение (в пользование) мест

для стоянки автомототранспортных средств, а также по хранению автомототранспортных

средств на платных стоянках (за исключением штрафных автостоянок);»

1.2. п. 12 раздела I Решения изложить в следующей редакции:

«12. размещения рекламы с использованием внешних и внутренних поверхностей

транспортных средств;»

1.3. в Приложении к Решению п. 3 и п. 4 изложить в следующей редакции:

№
п/п

п

Виды предпринимательской
деятельности

Физические
показатели

Базовая
доход-

ность в
месяц
(руб-
лей)

Корректирующий коэффициент базовой
доходности К2

Зона 1 Зона 2 Зона 3

На всей
территории

ЗАТО г.Северо-
морск

3. Оказание услуг по ремон-
ту, техническому обслужи-
ванию и мойке автомото-
транспортных средств

Количество ра-
ботников, включая
индивидуального
предпринимателя

12000 0,55 0,44 0,33

  от 21.05.2013 г.                                                                       № 413

2

№
п/п

п

Виды предпринимательской
деятельности

Физические
показатели

Базовая
доход-

ность в
месяц
(руб-
лей)

Корректирующий коэффициент базовой
доходности К2

Зона 1 Зона 2 Зона 3

На всей
территории

ЗАТО г.Северо-
морск

4. Оказание услуг по пре-
доставлению во временное
владение (в пользование)
мест для стоянки
автомототранспортных
средств, а также по
хранению автомототран-
спортных средств на
платных стоянках (за
исключением штрафных
автостоянок);

Общая площадь
стоянки
(в квадратных
метрах)

50 0,55 0,55 0,55

1.4. в Приложении к Решению п. 12 изложить в следующей редакции:

№
п/п

п

Виды предпринимательской
деятельности

Физические
показатели

Базовая
доход-

ность в
месяц
(руб-
лей)

Корректирующий коэффициент базовой
доходности К2

Зона 1 Зона 2 Зона 3

На всей
территории

ЗАТО г.Северо-
морск

12. Размещение рекламы
с использованием внешних
и внутренних поверхно-
стей транспортных
средств

Количество тран-
спортных средств,
используемых для
размещения
рекламы

10 000

0,55

2. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести».

3. Настоящее Решение вступает в силу с 01.07.2013 года.

Глава ЗАТО г. Североморск                           А.П. Абрамов